מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלכסנדרה קרא

המאשימה

נגד
1. ט ג ע"י ב"כ עו"ד הרצל חבקוק

2. ח ח ע"י ב"כ עו"ד מירי כהן
הנאשמים

הכרעת דין

1. ביום 19.12.2013 הוגש לבית המשפט כתב אישום נגד הנאשמים, המייחס להם ביצוע עבירה של ייבוא
סם מסוכן, על פי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן
"פקודת הסמים המסוכנים"), עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, על פי סעיף 7(א) יחד עם
(ייבוא סם מסוכן), על פי סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, ועבירה של קשירת קשר לביצוע פשע

סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. כתב האישום מייחס לנאשמים את העובדות הבאות: כחודשיים עובר ליום 12.12.2013 קשרו הנאשמים
הנאשמים, עם בתיאום האחר, שלח 4.12.2013 ביום קוקאין. לישראל מפנמה לייבא אחר, עם יחד קשר,
הנאשמים דעת על .DHL חברת באמצעות קוקאין, ברוטו גרם 200.8 המכילה מעטפה לישראל מפנמה
בינלאומית לפשיעה הסוכנות ידי על החבילה נתפסה 6.12.2013 ביום .1 לנאשם ממוענת הייתה החבילה
בהגיעה נתפסה החבילה 10.12.2013 ביום לארץ.

לפיכך, אני קובע כי התביעה הוכיחה מעל לכל ספק סביר שהנאשמים ביצעו את המיוחס להם בכתב
האישום, ואני מרשיעם בביצוע עבירה של ייבוא סם מסוכן, על פי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים
רישא 7(ג) סעיף עם יחד 7(א) סעיף פי על עצמית, לצריכה שלא מסוכן סם החזקת של עבירה המסוכנים,
לפקודת הסמים המסוכנים, ועבירה של קשירת קשר לביצוע פשע (ייבוא סם מסוכן), על פי סעיף 499(א)(1)

לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ד , 9 ספטמבר09 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים

________________

צבי גורפינקל, שופט בכיר